
Contacto

Teléfono 923280551
Fax 923281913
Correo Electrónico lujema@regtsa.es

Dirección Postal

Avda. Carlos I, 64
(37008) Salamanca España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PA 7/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-01-2023
a las 10:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración del Organismo Autónomo de Recaudación y Gestión Tributaria
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.regtsa.es/portal/principal.jsp?codResi=1
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SLtEczskyOkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Operación de Tesorería y Gestión de Domiciliaciones. 2023

Contratación de la Operación de Tesorería y Gestión de domiciliaciones, para el ejercicio 2023. ServicioDescripción 
financiero. Contrato privado, Art. 10 LCSP.
Valor estimado del contrato 32.000.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 32.000.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 32.000.000 EUR.

Clasificación CPV
66600000 - Servicios de tesorería.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

UNICAJA BANCO, S.A.

https://www.regtsa.es/portal/principal.jsp?codResi=1
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SLtEczskyOkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

NIF A93139053
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 322.719,02 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 322.719,02 EUR.

Motivación

Motivación Motivación para adjudicar a Unicaja Banco, S.A.: 
Fecha del Acuerdo 27/01/2023
Plazo de Formalización Hasta el 31/01/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contratación de la Operación de Tesorería y Gestión de domiciliaciones, para el ejercicio 2023. Servicio financiero.
Contrato privado, Art. 10 LCSP.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/12/2022 a las 13:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

EURIBOR A 3 MESES
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rtBznnoZ3SDnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000010286086 |  2023-360490 | mar, 31 ene 2023 10:44:26:901 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
154292207395517438019372780382531658602 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rtBznnoZ3SDnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

